Discant (homines) Scripturæ sanctæ consuetudinem, nunquam spiritum perversum absolute, sed cum additamento aliquo spiritum nuncupari: sicut ibi, Spiritu fornicationis seducti sunt: [57](#)

Disce, puer, virtutem ex me, verumque laborem;: [85](#)

Eo anno prodigia multa fuerunt: quorum averruncandorum caussa supplicationes in biduum senatus decrevit: [841](#)

Erat lumen verum quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum;: [311](#)

Ergo tonitrua ad sermones Domini retulit, quorum in omnem terram exivit sonus; Spiritum autem hoc loco animam, quam suscepit rationabilem et perfectam intelligimus.: [54](#)

Et super omnia vocabulum spiritus, altiolem et mysticum in Scripturis sanctis significat intellectum; ut ibi, Litera occidit, spiritus autem vivificat: [52](#)

Et vittâ comptos voluit prætere ramos.: [841](#)

Etenim si de loco procedit Spiritus et ad locum transit, et ipse Pater in loco invenietur et Filius: si de loco exit quem Pater mittit aut Filius, utique de loco transiens Spiritus et progrediens, et Patrem sicut corpus secundum impias interpretationes relinquere videtur et Filium. Hoc secundum eos loquor qui dicunt quod habeat Spiritus descensorium motum ... Venit non de loco in locum, sed de dispositione constitutionis in salutem redemptionis.: [110](#)

Ex hoc capite et proximo licet conijcere quæ fuerint dotes illius veteris ecclesiæ Christianæ, priusquam tot ceremoniis, opibus, imperiis, copiis, bellis aliisque id genus esset onerata. Nunc fere tot præclara munia ad unam Potestatem redacta sunt: h. e., Christi titulo palliatam Tyrannidem. Quid enim aliud est potestas nisi adsit animus apostolicus?: [28](#)

Exequitur, famulisve vicem committit agendi.: ?

Exercitationes adversus Fanaticos: [142](#)

Exoritur fidei, peccatum est, inque reatum: ?

Externæ igitur omnes et humanæ persuasiones non sunt satis ad credendum, quantumcunque ab hominibus competenter ea quæ sunt fidei proponantur; sed necessaria est insuper causa interior, hoc est, divinum quoddam lumen, incitans ad credendum, et oculi quidam interiores Dei beneficio ad videndum dati: [700](#)

Externæ omnes et humanæ persuasiones non sunt satis ad credendum, quantumcunque ab hominibus competenter ea quæ sunt fidei proponantur. Sed necessaria est insuper causa interior, hoc est divinum quoddam lumen incitans ad credendum, et oculi quidam interai Dei beneficio ad videndum dati: [646](#)

Fefellit iudicium Palæstinum, propterea ibi videtur purgatus; Romanam vero ecclesiam, ubi eum esse notissimum scitis fallere usque quaque non potuit, quamvis et hoc fuerit utrumque conatus. Tanto iudices fefellit occultius, quanto exponit ista versutius.: [204](#)